
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 
C.M.: FGIC806003 - C. F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027   -   E-mail: fgic806003@istruzione.it   -   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iocarpino.edu.it  

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“PADRE GIULIO CASTELLI” 

 
Circolare n. 99 
Carpino, 09/05/2024 

 
AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 
AL PERSONALE SCOLASTICO 

Istituto Omnicomprensivo 
 

E p.c.: 
- Al Sindaco di Carpino 

- Alla D.S.G.A. 
- Al Personale ATA 

 
Albo Pretorio on line 

Sito web istituzionale 
Amministrazione trasparente 

Registro elettronico 
 
 
Oggetto: PROVE CONCORSUALI COMUNE DI CARPINO - 13 E 14 MAGGIO 2024. DISPOSIZIONI 

ORGANIZZATIVO-DIDATTICHE. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’Ordinanza del Sindaco di Carpino n. 13/2024 del 03/05/2024, acquisita al Prot. n. 2702 del 

04/05/2024, con cui si «ordina per i gg. 13 e 14 maggio 2024 la chiusura dei plessi scolastici di Via 
Della Repubblica (solo Scuola Media) ad eccezione dell’ala dove sono ubicati gli uffici di segreteria e 
di Via Padre Pio (Scuola Primaria) per lo svolgimento delle prove concorsuali su menzionate»; 

VISTA la Nota del Comune di Carpino del 08/05/2024, acquisita al Prot. n. 2793 del 09/05/2024, con cui «si 
chiede cortesemente l’autorizzazione ad utilizzare n. 273 banchi e n. 273 sedie e n. 2 cattedre e n. 4 
sedie della Scuola Elementare del plesso scolastico sito in Via Padre Pio, della Scuola Media del plesso 
scolastico sito in Via Della Repubblica e la consegna delle chiavi della palestra comunale in Via Della 
Repubblica per le seguenti date: 13 e 14 maggio 2024 per lo svolgimento delle prove scritte»; 

CONSIDERATO che, in seguito all’Ordinanza sindacale e alla Nota sopra citate, bisogna disporre la 
sospensione di tutte le attività didattiche nei plessi della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 
1° grado; 

TENUTO CONTO che è necessario informare Alunni, Famiglie e Personale scolastico della Scuola Primaria e 
della Scuola Secondaria di 1° grado; 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 
C.M.: FGIC806003 - C. F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027   -   E-mail: fgic806003@istruzione.it   -   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iocarpino.edu.it  

DISPONE 
 

- LUNEDÌ 13 E MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024 LE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLA SCUOLA PRIMARIA E DELLA 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO SARANNO SOSPESE e riprenderanno regolarmente mercoledì 15 
maggio 2024; 

- nelle giornate di lunedì 13 e martedì 14 maggio 2024 la Palestra della Scuola Secondaria di 2° grado non 
potrà essere utilizzata dalla Scuola; 

- nelle giornate di lunedì 13 e martedì 14 maggio 2024 le lezioni della 5AIT Serale “Informatica” si 
svolgeranno nel plesso della Scuola Secondaria di 2° grado; 

- gli Uffici di Segreteria funzioneranno regolarmente; 
- le attività didattiche della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Secondaria di 2° grado si svolgeranno 

regolarmente; 
- nelle giornate di lunedì 13 e martedì 14 maggio 2024 le attività didattiche in orario extracurricolare 

programmate nei plessi della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 1° grado vengono sospese e 
verranno recuperate quanto prima (seguirà Avviso sul registro elettronico). 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/

		2024-05-09T12:22:36+0200
	CLAUDIO COSTANZUCCI PAOLINO




